
UCHWAŁA NR LXIII/962/14
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w rejonie ulic: Oleskiej i Chabrów w Opolu

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 951, poz. 1445, z 2013 r. poz. 21, poz. 405, poz. 1238, 
poz. 1446, z 2014 r. poz. 379, poz. 768) na wniosek Prezydenta Miasta Opola, poprzedzony analizą, 
wykonaną zgodnie z art. 14 ust. 5 w/w ustawy – Rada Miasta Opola uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic: 
Oleskiej i Chabrów w Opolu.

§ 2. 

Granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady

Roman Ciasnocha

Id: 62683228-7A1B-4768-9E6D-2001EE9D26BF. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik

do uchwały nr LXIII/962/14

Rady Miasta Opola z dnia 25 września 2014 r.

Id: 62683228-7A1B-4768-9E6D-2001EE9D26BF. Uchwalony Strona 2




